ATO DE CONVOCAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

OBRAS NO ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA EM GOIÂNIA

REGIME: EMPREITADA GLOBAL POR PREÇO UNITÁRIO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O CEGECON – Centro de Gestão em Educação Continuada, Organização

Social qualificada no Estado de Goiás através do Decreto n° 8.813/2016, que em razão

do Contrato de Gestão nº 002/2017-SED firmado com a Secretaria de Estado de

Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e de Agricultura, Pecuária e

Irrigação de Goiás - SED, e dando prosseguimento ao Processo de Contratação de

Serviços n° 041/2017 em conformidade com o disposto no art. 12, da Resolução

Normativa n° 001/2017, do CEGECON, faz saber que intenciona contratar empresa

especializada para execução de obras no ITEGO em Artes Basileu França  em

Goiânia/GO.

Os interessados em receber a Carta Especial n° 005/2017 com as informações a

respeito do serviço, poderão solicitar diretamente na sede do CEGECON, com

endereço na Av. Anhanguera, n° 5.510, sala 202, Edifício Moacir Teles, Setor Central,

Goiânia/GO, ou também encaminhar e-mail para o endereço contato@cegecon.org.br

informando o número do CNPJ, endereço completo e o nome do responsável pela

empresa. O prazo para apresentação das propostas será de três dias úteis e poderão

ser entregues via email ou presencialmente na sede do CEGECON.

Goiânia/GO, 11 de julho de 2017.

ALMÉRIO MARQUES LEÃO

Superintendente Executivo

mailto:contato@cegecon.org.br